
SPALIS  
Renginys „Aukštaitiškos tradicijos ir papročiai“, skirtas Aukštaitijos metams 

 
Data ir laikas bus 

tikslinami 

   
J. Černiauskaitė, 

O. Belskaja 

 

 
Spaudinių paroda ,,Tegul muzika liejasi laisvai ir skambiai“, skirta Tarptautinei muzikos dienai 

 
1–31 VVB 

  
L. Abramenko 

 

 
Literatūros paroda „Draugaukime su Kake Make“, skirta dailininkės ir rašytojos Linos Žutautės 

50- osioms gimimo metinėms 

 
3- 31 VVB 

  
R. Sorokina 

 

 
Ludzos miesto menininkų tapybos darbų paroda „Ludza– mūsų pasididžiavimas“ (Latvija) 

 
3–31 VVBF 

  
V. Šeršniovienė 

 

 
Literatūros paroda „Džiaugsmas rašyti vaikams“ ,skirta vokiečių rašytojo O. Proislerio – 100-

osioms gimimo metinėms. 

 
3–31 VVBF 

  
N. Sokolova 

 

 
Literatūros paroda „Linksmos knygelės - linksmiems vaikams“, skirta Tarptautinei šypsenos 

dienai. 

 
3–31 VVBF 

  
N. Sokolova 

 

 
Literatūros ir muzikinių diskų paroda „Anapus tylos“, skirta Pasaulinė muzikos diena. 

 
3-31 VVBF 

  
A.Vergejenko 

 

 
Literatūros paroda „Jubiliejinės užsienio autorių klasikinės grožinės literatūros knygos, I d.“ 

 
3-31 VVBF 

  
A.Vergejenko 

 

 
Literatūros paroda „Apie tuos, kurie yra šalia mūsų“, skirta pasaulinei gyvūnų dienai 

 
3-31 VVB 

  
O. Belskaja 

 

 
Ekskursija „Mano knygelės dar plonos“ 

 
10 VVB 

  
R. Sorokina 

 

 
Edukacinis užsiėmimas „Rudeninių lapų žaismas“ 

 
13 VVBF 

  
N. Sokolova 

 

 
 Literatūros paroda „Laiptai į dangų“, skirta M. Sluckio 95-osioms gimimo metinėms 

 
10–31 VVB 

  
A. Ivčenko 

 

 
Kūrybos darbų paroda „Rudens fantazijos“ 

 
12–31 VVBF 

  
N. Sokolova 

 

 
Literatūros paroda „Lietuvos Valstybės Konstitucijai – 100“, skirta Konstitucijos dienai 

 
14-31 VVBF 

  
E. Koninė 

 

 
Edukacinis užsiėmimas ,,Po langais iš ryto, obuolių prikrito“, skirtas Pasaulinei obuolių dienai. 

 
20 VVBF 

  
N. Sokolova 

 

 
„Kompiuterio pradžiamokslis: nuo ko pradėti?“. Mokymo popietė senjorams, skirta Medijų ir 

informacinio raštingumo savaitei 

 
20 d. 

11.00 val. 

VVBF 
  

E. Koninė 

O. Belskaja 

 

 
Visagino miesto menininkų susibūrimas 

 
25 d. 

17.00 val,. 

VVBF 
  

V. Šeršniovienė 
 

 
Mezgimo klubo „Nuo siūlo iki meno“ užsiėmimas. 

 
28 VVBF 

  
V. Šeršniovienė 

 

 


